
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 733 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249990 Datum vydání: 12.09.2024

Cena za nemovitost:

1 420 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme prodej zasíťovaného stavebního pozemku v obci
Oldřišov, 8km od Opavy na ul. Svobody. Pozemek se nachází v
hezké, klidné části obce. K pozemku vede příjezdová cesta.
Příjezdová cesta ze strany Svobody má 187m2 a je již vydlážděna
až na hranici pozemku. Stavební pozemek je o rozměru cca 17 x
43m. Na pozemku je přivedena elektřina, voda a kanalizace.
Pozemek se nachází v územním plánu obytné zóny. Při koupi je
možnost převzetí hypotéky od prodávajících se stávající sazbou
4,5% s fixací do roku 2027. Bližší info telefonicky. Zájemci o
prohlídku a další informace dle domluvy s paní Gratzovou.

ID inzerátu ESO: 4249990
Inzerát aktualizován: 12.09.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 24224
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 733 m2
Plocha pozemku: 733 m2
Plocha zahrady: 733 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renáta Gratzová
Tel:

775766105
Email:

gratzova@1realitka.cz

1. opavská realitka -

Ing. Stanislava Veselá
Tel:

736472271
Adresa:

Masarykova tř. 25, 746 01

Opava
Web:

www.1realitka.cz


